
Öğretim Elemanlarının Son 3 Yıla ait Q-İndeks Yayınları 

Tablo 1. Scopus Veri Tabanındaki Bölüm Öğretim Elemanları Tarafından 

Yayınlanan Makalelerin Yıllara Göre Q- Indeks Değerleri  

Öğr. Üyesi/Elemanı Adı Soyadı 

2022 Yılına Ait 

Makale Sayısı 

2023 Yılına Ait 

Makale Sayısı 

2024 Yılına Ait 

Makale Sayısı 

Q1 Q2 Q3 Q1 Q2 Q3 Q1 Q2 Q3 

Prof.Dr. Berna Dengiz 2 2 0 0 2 3 0 0 0 

Prof. Dr. İmdat Kara 0 1 1 0 0 1 0 0 0 

Prof. Dr. Yusuf Tansel İç 4 5 3 2 4 6 5 2 4 

Prof. Dr. Kumru Didem Atalay 2 0 0 1 1 0 2 0 0 

Prof. Dr. Gülin Feryal Can 2 1 0 1 1 0 0 0 0 

Doç. Dr. Üyesi Barış Keçeci 0 0 0 1 0 0 1 0 0 

Doç. Dr.Üyesi Mustapha Azreg-Ainou 4 1 1 2 1 0 2 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Burak Yılmaz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Esra Dinler 1 0 0 2 0 0 1 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Filiz Kara 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Gülşen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Yorulmaz 2 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Nureddin Kırkavak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Pelin Toktaş 1 0 0 1 1 0 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Tusan Derya 0 0 0 1 0 0 0 2 0 

Dr. Öğr. Üyesi Asiye Özge Dengiz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Gözde Önder Uzun 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Merve Uzuner Şahin 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

Öğr. Gör. Ayşenur Yurtsever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Yukarıda yer alan Tablo 1’deki verilerden yola çıkılarak oluşturulan Scopus veri tabanındaki 

toplam Q-Indeks sayılarının yıllara göre dağılımı Şekil 1’de yer almaktadır. 

 

 

 



Tablo 2. WOS Veri Tabanındaki Bölüm Öğretim Elemanları Tarafından 

Yayınlanan Makalelerin Yıllara Göre Q- Indeks Değerleri  

Öğr. Üyesi/Elemanı Adı Soyadı 

2022 Yılına Ait 

Makale Sayısı 

2023 Yılına Ait 

Makale Sayısı 

2024 Yılına Ait 

Makale Sayısı 

Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 

Prof.Dr. Berna Dengiz 0 2 0 1 0 0 1 2 0 0 0 0 

Prof. Dr. İmdat Kara 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 

Prof. Dr. Yusuf Tansel İç 1 5 0 1 1 2 1 2 0 4 4 1 

Prof. Dr. Kumru Didem Atalay 0 1 0 0 1 0 1 0 1 1 0 0 

Prof. Dr. Gülin Feryal Can 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 

Doç. Dr. Üyesi Barış Keçeci 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 

Doç. Dr.Üyesi Mustapha Azreg-Ainou 0 6 0 0 2 1 0 0 0 2 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Burak Yılmaz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Esra Dinler 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Filiz Kara 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Gülşen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Yorulmaz 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

Dr. Öğr. Üyesi Nureddin Kırkavak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Pelin Toktaş 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 

Dr. Öğr. Üyesi Tusan Derya 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 

Dr. Öğr. Üyesi Asiye Özge Dengiz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Gözde Önder Uzun 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dr. Öğr. Üyesi Merve Uzuner Şahin 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 

Öğr. Gör. Ayşenur Yurtsever 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Yukarıda yer alan Tablo 2’deki verilerden yola çıkılarak oluşturulan WOS veri tabanındaki 

toplam Q-Indeks sayılarının yıllara göre dağılımı Şekil 2’de yer almaktadır. 

 

 

 

 



 

Şekil 1. Scopus Veri Tabanındaki Toplam Q-Indeks Sayıların Yıllara Göre Dağılımı 

 

 

Şekil 2. WOS Veri Tabanındaki Toplam Q-Indeks Sayıların Yıllara Göre Dağılımı 
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